

# **Fru Ovgaards Ejendomme IVS**

Skørringe Skovvej 10  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Randi Jacobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fru Ovgaards Ejendomme IVS  
Skørringe Skovvej 10  
4930 Maribo

CVR-nr: 38888382  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 50. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Kapitaltab og going concern**

Selskabets regnskabsår viser overskud på t.kr. 50, og grundet underskud tidligere år har selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles kredit til rådighed fra banken og kapitalejeren på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendig. Ledelsen vurderer, at der kan opnås de nødvendige kreditter eller tilføres ny kapital til sikring af driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>82.812</b>	<b>69.013</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.251	-11.251
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>71.561</b>	<b>57.762</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.581	-60.574
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.980</b>	<b>-2.812</b>
Skat af årets resultat		-9.339	-2.806
<b>Årets resultat</b>		<b>49.641</b>	<b>-5.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.641	-5.618
<b>I alt</b>		<b>49.641</b>	<b>-5.618</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		706.906	718.157
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>706.906</b>	<b>718.157</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>706.906</b>	<b>718.157</b>
Udsudte skatteaktiver		11.062	11.062
Andre tilgodehavender		60.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.062</b>	<b>11.062</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.062</b>	<b>11.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>777.968</b>	<b>729.219</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-15.967	-65.607
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.966</b>	<b>-65.606</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		609.376	609.376
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>609.376</b>	<b>609.376</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	37.499
Gæld til banker		697	196
Skyldig selskabsskat		9.339	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.152	111.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.370	36.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.558</b>	<b>185.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>793.934</b>	<b>794.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>777.968</b>	<b>729.219</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern

Selskabets regnskabsår viser overskud på t.kr. 50, og grundet underskud tidligere år har selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles kredit til rådighed fra banken og kapitalejeren på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendig. Ledelsen vurderer, at der kan opnås de nødvendige kreditter eller tilføres ny kapital til sikring af driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 500.000 til sikkerhed for andre kreditinstitutter, mens ejerpantebreve for kr. 1.000.000 er i selskabets egen besiddelse.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0